
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

 警察活動で使用する
 レンタカーの単価契
 約

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年4月3日

 株式会社日産カーレンタル
 ソリューション九州中四国
 営業部
 福岡県福岡市博多区博多駅
 東３-１０-１５博多駅東ア
 トルビル２階

4040001013464 一般競争入札 ―
 単価契約
 軽自動車(1台/1日)
 6,490円外 (税込)

―
 単価契約
 予定調達額
 2,027,850円

 分析用特殊ガスの単
 価契約

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年4月3日
 株式会社黒木酸素商会
 宮崎県宮崎市錦町３番８号 7350001010857 一般競争入札 ―

 単価契約
 窒素ガス
 純度＞
 99.99Vol.%.7000L
 3,850円外 (税込)

―
 単価契約
 予定調達額
 2,086,700円

 Ｇ７宮崎農業大臣会
 合警備で使用する仮
 設トイレ等の賃貸借

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年4月3日
 平和リース株式会社
 宮崎県宮崎市高千穂通１丁
 目９番２０号

3350001001554 一般競争入札 825,000 825,000 100%

 Ｇ７宮崎農業大臣会
 合警備で使用する囲
 繞柵の賃貸借

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年4月3日
 日本乾溜工業株式会社
 福岡県福岡市東区馬出１丁
 目１１番１１号

1290001028382 一般競争入札 2,622,606 2,477,373 94%

 Ｇ７宮崎農業大臣会
 合警備で使用するレ
 ンタカーの賃貸借

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年4月3日

 ニッポンレンタカー九州株
 式会社
 福岡県福岡市博多区空港前
 ２丁目５番４０号

4350001001330 一般競争入札 7,757,400 5,584,040 71%

 ＤＮＡ型鑑定用消耗
 品の単価契約

 支出負担行為担当官
 宮崎県警察会計担当官
 山本 将之
 宮崎県警察本部
 宮崎市旭1丁目8番28号

令和5年5月10日
 株式会社朝日サイエンス
 宮崎県宮崎市大字本郷北方
 ２４８８番地１８

7350001000065 一般競争入札 ―
 単価契約
 Nuclease-Free
 Water
 17,325円外 (税込)

―
 単価契約
 予定調達額
 6,440,302円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

 契約担当官等の氏名並
 びにその所属する部局
 の名称及び所在地

契約を締結した日
 一般競争入札・
 指名競争入札の別
 (総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
 契約の相手方の商号
 又は名称及び住所

法人番号

様式２－３


